ПОЈАСНУВАЊЕ Бр. 1
Издадено на: Јануари 02, 2024 година

На Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за Гредежни работи на граничните премини
Деве Баир и Ќафасан во согласност со подготвена проектна документација – Фаза 1 – Дел 1 и Дел 2
Реф бр.: WBTTF-MK-121B


Почитувани,

Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.1 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.

Прилог: Табела за појаснување бр.1
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на праш ање
	Прашање
	Референца во БЗП
	Бр. на одговор
	Одговор
	Појаснување или
Измена

	1.
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	БЗП - Поглавје III – 5. Опрема -позиција 6
	1.
	Користење на една иста бетонска постројка за Дел 1 и Дел 2 не е прифатливо поради големото растојание помеѓу локациите на двата дела и големиот ризик за време на транспортот да започне процесот на хидратација на бетонот.  
Поднесете ја вашата понуда согласно барањата наведени во БЗП.
	Појаснување




Во прилог на ова Појаснување дадени се сите 5 пресметки за работите (BoQ) во excel формат, две за Дел 1 и три за Дел 2 како што е наведено подолу. Понудувачите треба да ги користат приложените BoQ за припрема на своите понуди.

За Дел 1: 
Објект 1.1 предмерот е: 1.1 BoQ;
Објект 1.2 предмерот е: 1.2 BoQ;
За Дел 2:
Објект 2.1 предмерот е: 2.1 BoQ
Објект 2.2 предмерот е: 2.2 BoQ
Објект 2.3 предмерот е: 2.3 BoQ

Понудувачите треба да ја земат во обзир ИЗМЕНАТА бр. 1 за продолжување на рокот за поднесување на понудите, објавена заедно со ова појаснување на веб страната на МТВ и на е-набавки.

Сите други одредби и услови наведени во БЗП остануваат непроменети.

Со почит,

Slavko Micevski
Procurement officer 
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